
PADOMES LĒMUMS 2012/632/KĀDP 

(2012. gada 15. oktobris), 

ar ko groza Lēmumu 2010/127/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Eritreju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. 
pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2010. gada 1. martā pieņēma Lēmumu 
2010/127/KĀDP ( 1 ). 

(2) ANO Drošības padome 2012. gada 25. jūlijā pieņēma 
Rezolūciju 2060 (2012), ar kuru groza ieroču embargo, 
kas noteikts ar 5. punktu ANO Drošības padomes Rezo
lūcijā 1907 (2009). 

(3) Tādēļ attiecīgi būtu jāgroza Lēmums 2010/127/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/127/KĀDP 1. pantam pievieno šādu punktu: 

“4. Šā panta 1. un 2. punktu nepiemēro: 

a) aizsargtērpiem, tostarp pretšķembu vestēm un militārām 
aizsargķiverēm, ko Apvienoto Nāciju Organizācijas perso
nāls, plašsaziņas līdzekļu pārstāvji, humānās palīdzības un 
attīstības darbinieki un ar to saistītais personāls uz laiku 
ieved Eritrejā tikai savai personiskai lietošanai; 

b) tāda militārā ekipējuma piegādei, kurš nav nāvējošs un ir 
paredzēts vienīgi humanitārām vai aizsardzības vajadzī
bām, kā to iepriekš apstiprinājusi komiteja, kura izveidota 
atbilstīgi ANO DPR 751 (1992) un kuras pilnvaras papla 
šinātas ar ANO DPR 1844 (2008) (“sankciju komiteja”).” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Luksemburgā, 2012. gada 15. oktobrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

C. ASHTON

LV L 282/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.10.2012. 

( 1 ) OV L 51, 2.3.2010., 19. lpp.


	Padomes Lēmums 2012/632/KĀDP (2012. gada 15. oktobris), ar ko groza Lēmumu 2010/127/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Eritreju

